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Ministru kabineta noteikumi
Nr.756

Rīgā 2003.gada 23.decembrī (prot.
Nr.65, 22.§)

Grozījumi
 Ministru kabineta 2000.gada 4.aprīļa noteikumos Nr.131 “Likuma
 “Par nekustamā īpašuma

nodokli” normu piemērošanas noteikumi”

Izdoti saskaņā
ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 12.pantu un likuma “Par
Valsts ieņēmumu dienestu”

pārejas noteikumu 4.punktu

1. Izdarīt Ministru kabineta
 2000.gada 4.aprīļa noteikumos Nr.131 “Likuma “Par nekustamā
 īpašuma nodokli”

normu piemērošanas noteikumi” (Latvijas
Vēstnesis, 2000, 125./126.nr.; 2001, 68.nr.; 2002, 111.nr.; 2003,
15.nr.)

šādus grozījumus:

1.1. izteikt 2.1 punkta otro
teikumu šādā redakcijā:

“Analogi nosaka ar nodokli
neapliekamās ēkas vai to daļas, kuras izmanto veselības aprūpes
vajadzībām saskaņā ar

likuma 1.panta otrās daļas 16.punktu.”;

1.2. aizstāt 4.punktā skaitli un
vārdu “3.punkta” ar skaitli un vārdu “2.1 punkta”;

1.3. izteikt 14.1 punkta otro
teikumu šādā redakcijā:

“Šis punkts neattiecas uz ēkām vai
to daļām, kuras izmanto lauksaimniecības produkcijas
pārstrādei.”;

1.4. svītrot 14.3 punktu;

1.5. papildināt noteikumus ar
14.4, 14.5, 14.6 un 14.7 punktu šādā redakcijā:

“14.4 Piemērojot likuma 1.panta
otrās daļas 16.punktu, par izglītības vajadzībām izmantotām ēkām
vai to daļām

uzskatāmas ēkas vai to daļas, kuras izmanto
pirmsskolas, pamatizglītības, vidējās un augstākās izglītības
iestādes.

14.5 Piemērojot likuma 1.panta
 otrās daļas 17.punktu, par dabas aizsardzībai izmantojamām ēkām
 vai to daļām

uzskatāmas ēkas vai to daļas, kurās izvietotas
iekārtas gaisu piesārņojošo vielu uztveršanai un attīrīšanai,
gaisa un

ūdens monitoringa stacijas, kā arī atkritumu pārstrādes
ēkas.

14.6 Piemērojot likuma 1.panta
 trešo daļu, ar nodokli ir apliekama nekustamā īpašuma daļa
 proporcionāli

nekustamā īpašuma platībai, kas tiek izmantota
 saimnieciskajā darbībā vai ir iznomāta saimnieciskās darbības

veikšanai .

14.7 Piemērojot likuma 2.panta
pirmo daļu, gadījumos, kad nekustamam īpašumam vienlaikus ir gan
īpašnieks, gan

tiesiskais valdītājs, nekustamā īpašuma nodokļa
maksātājs ir īpašnieks.”;

1.6. izteikt 15.2.apakšpunktu šādā
redakcijā:
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